
Datum
Doba

jednání
Jednací

síň č.
Předseda senátu Spisová značka Obžalovaný § tr. Zák. obžaloby

01.03.2024 8:30 107 Mgr. Felzmann 51 T 4/2017 Tomáš Moravec
veřejné zasedání

§ 283/1,3-c)  tr. zákoníku "a další"

01.03.2024 9:30 107 Mgr. Felzmann 51 T 5/2014 Florian Murtezani
veřejné zasedání

§ 175/1, 2-c),3-c) tr. zákoníku "a další"

01.03.2024 11:00 105 Mgr. Peřich 49 Nt 1214/2021

1) Zdeněk Dreveňák
2) Jiří Černohous
3) Martin Slovjak

4) Monika Dadučová

výslech

04.- 08.03. 2024 9:00 4 Krejcarová 3 T 4/2022

1) Ing. Stanislav Horáček
2) Josef Hambálek
3) Miloš Schubert

4) Eva Petružálková
5) Water Solar Technology Ltd.

§ 329/1-a), 3-a) tr. zákoníku    "a 
další"

04. - 05.03. 2024 11:00 105 Mgr. Peřich 49 Nt 1214/2021

1) Zdeněk Dreveňák
2) Jiří Černohous
3) Martin Slovjak

4) Monika Dadučová

výslech

05.03.2024 9:00 6 Mgr. Parolek 80 Nt 1006/2023 Jiří Mikula
veřejné zasedání

návrh na povolení obnovy řízení

05.03.2024 9:15 105 Mgr. Majchrák 102 T 12/2023 Badri  Tsetskhladze
§ 185/1,3-a) al. 2   tr. zákoníku

VAZBA
05.03.2024 10:00 6 Mgr. Parolek 80T 1/2024 Roman Sivák § 283/1, 3-c) tr. zákoníku

06. - 08. 03.2024 11:00 105 Mgr. Peřich 49 Nt 1214/2021

1) Zdeněk Dreveňák
2) Jiří Černohous
3) Martin Slovjak

4) Monika Dadučová

výslech

12. - 13. 03.2024 9:00 109 Mgr. Nagy 1 T 2/2024 Michal Kšíkal § 140/1, 3-c) § 21/1 tr. zákoníku

15.03.2024 9:15 109 Mgr. Majchrák 102 T 5/2023 Roman Odložilík
§ 283/1, 4a) tr.zákoníku

"a další"



18.03.2024 8:30 107 Mgr. Felzmann 51 T 6/2023 Jan Mlázovský
§ 185/1,2-a), 3-a) tr. zákoníku "a

další"

18. - 19.03.2024 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 13/2021 Petr Panoch
§ 209/1,5-a) tr. zákoníku

"a další"

18. - 20.03.2024 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 14/2023 Denis Hořejší
§ 283/1, 4-a) tr. zákoníku

" a další"

19.03.2024 9:00 107 Mgr. Felzmann 1 T 2/2019 Josef Rigo
veřejné zasedání

§ 168/2-c), 3-d), 4-a), b) tr.
zákoníku  "a další"

19.03.2024 9:30 4 Mgr. Majchrák 102 Nt 1204/2024 Luděk Spálovský výslech

19.03.2024 10:00 109 Mgr. Nagy 1 Nt 601/2024 Lukáš Magač veřejné zasedání

20.03.2024 9:00 4 Krejcarová 3 T 9/2023 Ing. Jiří Vohnout
§ 185/1, 2-a), 3-a) tr. zákoníku

"a další"
20.03.2024 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 10/2023 Miroslav Závada § 140/1 § 21/1 tr. zákoníku

21. - 22. 03.2024 8:30 107 Mgr. Felzmann 51 T 7/2022
1) Rostislav Veselý
2) Jaroslav Ruszo

§ 283/1,3-c) tr. zákoníku
"a další"

21.03.2024 9:00 6 JUDr. Blažek 2 Nt 1004/2023 Petr Belák
veřejné zasedání

"návrh na povolení obnovy řízení"

21.03.2024 9:00 4 Mgr. Parolek 80 T 14/2023 Jaroslav Keřka § 146/1,4   tr. zákoníku
22.03.2024 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 7/2022 Ing. Pavel Hirsch § 187/1 tr. zákoníku "a další"

25. - 26. 03. 2024 8:30 107 Mgr. Felzmann 51 T 6/2023 Jan Mlázovský
§ 185/1,2-a),3-a) tr. zákoníku  "a

další"
25.03.2024 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 10/2023 Miroslav Závada § 140/1 § 21/1 tr. zákoníku
25.03.2024 9:00 105 Krejcarová 97 T 3/2024 Radek Batelka § 140/2 § 21/1 tr. zákoníku "a další"

26. - 27. 3. 2024 9:00 109 Krejcarová 97 T 3/2024 Radek Batelka § 140/2 § 21/1 tr. zákoníku "a další"
26.03.2024 9:00 4 Krejcarová 3 T 7/2023 Radomír Šlagr § 283/1, 3-c) tr. zákoníku

26.03.2024 9:00 105 Mgr. Parolek 80 T 15/2023 Rudolf Oláh
veřejné zasedání

"uznání viz. rozhodnutí"

26.03.2024 13:00 105 Mgr. Peřich 49 T 15/2023 Vojtěch Machula
veřejné zasedání

"uznání ciz. rozhodnutí"

27. - 28. 03. 2024 9:00 6 JUDr. Blažek 2 T 3/2022
1) Ing. Martin Procházka

2) GLOSSINA, s.r.o.
§ 209/1, 5 - a)   tr. zákoníku

"a další"



27.03.2024 9:00 109 Mgr. Peřich 49 T 2/2024 Josef Polák § 175/1  tr. zákoníku "a další"

06. - 08. 03.2024 9:00
HL

AV
N

Í L
ÍČ

EN
Í B

U
DE

 K
O

N
ÁN

O
 U

 O
KR

ES
N

ÍH
O

 S
O

U
DU

 V
 L

IT
O

M
ĚŘ

IC
ÍC

H
JUDr. Blažek 51 T 17/2013

1) Ing. Bc. Petr Kušnierz
2) Daniel Ježek

3) Alexander Novak
4) Jana Vaňhová

5) Ing. Pavel Kouda
6) Mgr. Arno Fišera

7) Jakub Pánik
8) Mgr. Tomáš Hybner

9) doc.Ing. Petr Vráblík, Ph.D.
10) Ing. Jiří Červinka
11) Ing. Petr Navrátil
12) Miloslav Čermák

13) Ing. Petr Fiala
14) Ing. Renné Komínek

15) RNDr. Petr Horký
16) Ing. Zdislav Mazur

17) Ing. Kamil Řezníček
18) Ing. Vladimír Bártl

19) Zdeněk Sysel
20) Ing. Vladimír Macholda

21) Otakar Skála
22) Petr Kuliš

23) Zdeněk ŠnaideR
24) Mgr. Aleš Dostál

25) PaedDr. Josef Novotný
26) Mgr. Jaroslav Borka

27)  Ing. Jiří Šulc

§ 329/1-a, 3-b "a další"



13. - 15. 03.2024 9:00
HL

AV
N

Í L
ÍČ

EN
Í B

U
DE

 K
O

N
ÁN

O
 U

 O
KR

ES
N

ÍH
O

 S
O

U
DU

 V
 L

IT
O

M
ĚŘ

IC
ÍC

H
JUDr. Blažek 51 T 17/2013

1) Ing. Bc. Petr Kušnierz
2) Daniel Ježek

3) Alexander Novak
4) Jana Vaňhová

5) Ing. Pavel Kouda
6) Mgr. Arno Fišera

7) Jakub Pánik
8) Mgr. Tomáš Hybner

9) doc.Ing. Petr Vráblík, Ph.D.
10) Ing. Jiří Červinka
11) Ing. Petr Navrátil
12) Miloslav Čermák

13) Ing. Petr Fiala
14) Ing. Renné Komínek

15) RNDr. Petr Horký
16) Ing. Zdislav Mazur

17) Ing. Kamil Řezníček
18) Ing. Vladimír Bártl

19) Zdeněk Sysel
20) Ing. Vladimír Macholda

21) Otakar Skála
22) Petr Kuliš

23) Zdeněk ŠnaideR
24) Mgr. Aleš Dostál

25) PaedDr. Josef Novotný
26) Mgr. Jaroslav Borka

27)  Ing. Jiří Šulc

§ 329/1-a, 3-b "a další"


	Table 1

